Sufficit, D.1 c.61 de poen.  
 Suffraganeis—de *electione*.., X.1.6.11.  
 Suggero, C.3 q.8 c.2.  
 Suggestum, C.7 q.1 c.46.  
 Suggestum—de *appellationibus*.., X.2.28.15.  
 Suggestum—de *decimis*.., X.3.30.9.  
 Suggestum—de *iure patronatus*, X.3.38.20.  
 Summa, C.6 q.1 c.16.  
 Summa, C.23 q.1 c.7.  
 Summopere, C.11 q.3 c.70.  
 Summorum, C.2 q.7 c.11.  
 Sunt enim, D.45 c.11.  
 Sunt enim, C.32 q.7 c.10 Gr.p.  
 Sunt in ecclesia (v), C.8 q.1 c.19.  
 Sunt namque, D.45 c.14.  
 Sunt nonnulli, D.46 c.2.  
 Sunt nonnulli, C.1 q.1 c.114.  
 Sunt nonnulli, C.2 q.7 c.21.  
 Sunt nonnulli, C.16 q.1 c.25.  
 Sunt plures, D.3 c.42 de poen.  
 Sunt plurimi, C.6 q.1 c.11.  
 Sunt quaedam, C.17 q.1 c.1.  
 Sunt quaedam, C.23 q.5 c.39.  
 Sunt qui opes, C.17 q.4 c.3.  
 Sunt qui dicunt, C.27 q.2 c.19.  
 Sunt qui arbitrentur, D.1 c.56 de poen.  
 Sunt quidam, C.1 q.1 c.125.  
 Sunt quidam, C.8 q.1 c.19.  
 Sunt quidam, C.25 q.1 c.6.  
 Super causas, C.2 q.5 c.11.  
 Super prudentia, C.14 q.2 c.1.  
 Super quibus, C.30 q.3 c.4.  
 Super tribus, D.1 c.71 de poen.  
 Super tribus, D.2 c.24 de poen.  
 Super his—de *accusationibus*.., X.5.1.16.  
 Super eo<sup>1</sup>—de *appellationibus*.., X.2.28.10.  
 Super eo<sup>2</sup>—de *appellationibus*.., X.2.28.12.  
 Super eo—de *bigamis*.., X.1.21.2.  
 Super eo—de *censibus*.., X.3.39.22.  
 Super eo—de *cognitione spirituali*, X.4.11.3.  
 Super eo—de *cohabitatione cler*.., X.3.2.5.  
 Super eo—de *conditionibus appositis*.., X.4.5.5.  
 Super eo—de *consanguinitate et affin*.., X.4.14.2.  
 Super gentes—de *consuetudine*, Extrav. Com.1.1.1.  
 Super eo—de *crimine falsi*, X.5.20.2.  
 Super eo—de *electione*.., X.1.6.12.  
 Super eo—de *qui cognovit consang*.., X.4.13.5.  
 Super hoc—de *eo qui duxit in matr.*.., X.4.7.3.  
 Super eo—de *haereticis*, VI.5.2.4.  
 Super eo—de *his quae vi metusve*.., X.1.40.7.  
 Super specula—de *magistris*.., X.5.5.5.  
 Super specula—ne *clericis vel monachi*.., X.3.50.10.  
 Super<sup>1</sup> eo—de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.15.  
 Super<sup>2</sup> quaestionum—de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.27.  
 Super spoliatione—de *ordine cognitionum*, X.2.10.4.  
 Super eo—de *parochis*.., X.3.29.4.  
 Super his—de *poenis*, X.5.37.8.  
 Super inordinata—de *praebendis*.., X.3.5.35.  
 Super eo—de *praebendis*.., VI.3.4.6.  
 Super specula—de *privilegiis*.., X.5.33.28.  
 Super eo—de *raptoribus*.., X.5.17.2.  
 Super eo—de *regularibus*.., X.3.31.9.  
 Super hoc—de *renunciatione*, X.1.9.5.  
 Super litteris—de *rescriptis*, X.1.3.20.  
 Super illa—de *secundis nuptiis*, X.4.21.4.  
 Super eo<sup>1</sup>—de *sententia excom.*.., X.5.39.1.  
 Super eo<sup>2</sup>—de *sententia excom.*.., X.5.39.51.  
 Super cathedram—de *sepulturis*, Extrav. Com.3.6.2.  
 Super quodam—de *statu monachorum*.., X.3.35.4.  
 Super eo<sup>1</sup>—de *testibus*.., X.2.20.13.  
 Super eo<sup>2</sup>—de *testibus*.., X.2.20.22.  
 Super<sup>1</sup> eo—de *testibus cogendis*, X.2.21.3.  
 Super<sup>2</sup> his—de *testibus cogendis*, X.2.21.8.  
 Super eo—de *transactionibus*, X.1.36.7.